
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lauriano.  Responsabile Procedimento: Levorin Nadia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
 

Comune di Lauriano 
Città Metropolitana di TO 

 

 

 
 
NR. GEN.83 

DETERMINAZIONE 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO FINANZIARIO 

TRIBUTI 
NR. 66 DEL 23/02/2024 

 
 

 

OGGETTO:  

INIZIATIVA A SOSTEGNO DELLE FASCE PIU' DEBOLI DI CUI ALLA 

D.G.C.. 91/2023 - SECONDA LIQUIDAZIONE AGLI ESERCENTI DEL 

CONTRIBUTO A COPERTURA DEI COUPON UTILIZZATI DAGLI AVENTI 

DIRITTO           

 

Il giorno ventitre, del mese di febbraio, dell’anno duemilaventiquattro, nel 

proprio ufficio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lauriano.  Responsabile Procedimento: Levorin Nadia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO FINANZIARIO TRIBUTI 

 Premesso che con D.G.C. nr. 91 del 28/11/2023 ad oggetto “INTERVENTI DI SPESA PER 
IL SOCIALE - MODALITA' DI UTILIZZO DEL FONDO SVILUPPO SERVIZI SOCIALI ANNO 2023 
DI CUI ALL'ART. 1 COMMA 449 D QUINQUIES DELLA LEGGE 232/16 INTEGRATO CON 
FONDI PROPRI.” è stato deliberato di approvare l’iniziativa a sostegno delle fasce più deboli con 
un coupon di complessivi € 15,00 pro-capite da assegnare in occasione del prossimo Natale 

presso gli esercizi commerciali aderenti all’iniziativa; 
 
 

Considerato che l’esercizio commerciale Punto vendita Pugliese Conrado srl ha restituito i 
voucher con allegati gli scontrini fiscali attestanti gli avvenuti acquisti come da tabella 
sottoriportata: 

 
PROT ADERENTE ALL'INIZIATIVA PROT. CONSEGNA BUONI NR. BUONI CONSEGNATI TOT. DA LIQUIDARE

8510 PUNTO VENDITA PUGLIESE CONRADO SRL 1453/2024 107 1.605,00 €                   
 
Ritenuto, pertanto, di liquidare il contributo per totali €. 1.605,00; 
Visto che con deliberazione di Consiglio Comunale nr. 49 del 22/12/2022 è stato approvato 

il Bilancio di Previsione 2023-2025 ai sensi del d.lgs. 267/2000 e d.lgs. 118/2011; 
Visto che con deliberazione di Consiglio Comunale nr. 49 del 21/12/2023 è stato approvato 

il Bilancio di Previsione 2025-2026; 
 
Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione, in forza del 

decreto sindacale n. 3 del 17/05/2023 di assegnazione delle funzioni di Responsabile di Servizio; 
 

D E T E R M I N A 
 

- Di liquidare a favore dell’esercizio commerciale “Punto Vendita Pugliese Conrado srl” 
aderente all’iniziativa €. 1.605,00 quale rimborso per i voucher utilizzati rendicontati;  
 

- Di allocare la spesa al codice 12.04.1 cap. 4120/10/1 dell’esercizio 2023 
 

Anno  Numero 
imp./sub. 

Codice bilancio  
(Miss./Progr/Tit.) 

Voce Cap Art Importo 

2023 495 / 8 12041 4120 10 1 1.605,00 

Parere servizio finanziario ai sensi art. 49 d.lgs. 267/2000 firmato digitalmente da LEVORIN Nadia 

Il Responsabile del Settore 
Firmato Digitalmente 

F.to: LEVORIN Dott.ssa Nadia 


